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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC
OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA / MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Republika Kosova
Re blika e Kosoves - ePUna Diakovica

Ftoheni gé t&¢ merrni pjesé né mbledhjen e teté pér vitin 2019 t¢ Kuvendit t€ Komunés sé Gjakovés. q¢

d

o t& mbahet me dt.27.09.2019 (e Premte ) me fillim né ora 10:00 né objektin ¢ Komunés n¢ Rr.

“UCK™ né (ish objekti i BANKOS-it) kati -IV- salla e Kuvendit t&¢ Komunés.

:JI

REND DITE
. Shqyrtimi i Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur me dt.25.07.2019.
. Pyetje pér Ekzekutivin nga Anétarét e Kuvendit .
Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullores pér tatimin né pronén ¢ pa luajtshme pér vitin 2020.
Shqyrtimi dhe miratimi i Buxhetit t& Komunés s¢ Gjakovés pér vitin 2020.

Shqyrtimi i Propozim Vendimit pér shfugizim e Vendimit paraprak pér dhénien né shfrytézim
afatshkurtér & pronés sé paluajtshme Komunale me numér 01nr.011-23755 i datés 03.05.2016.

Shqyrtimi i Propozim Vendimit pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér t€¢ Proné s€ Paluajtshme
Komunale- Tabhanés me numeér t& parcelés 02288-1 dhe 02288-2 si dhe t& objekteve pércjellése .

Shqyrtimi i Propozim Vendimit pér formimin e Komisionit Vlerésues pér dhénien n¢ shfrytézim @
pronés s¢ paluajtshme komunale — Tabhanés .

. Themelimi i Komisionit pér Harmonizimin ¢ Rregullores Komunale pér Organizimin dhe
Bashképunimin ¢ Komunés me Fshatra Vendbanime dhe Lagje Urbane né Territorin e Komun¢ s¢

Gjakovés , me Udh&zimin Administrativ (MAPL) NR. 02/2019.

. Informate mbi pérgatitjet pér fillimin ¢ vitit t€ ri shkollor 2019-202




